
Smlouva o účasti na řešení projektu Fw02020232

,,Algoritmizovaná analýza datových výstupů pro online hodnocení a
prioritizaci vybraných parametrů u pacientů s implantovanými přístroji pro

vzdálené monito rov ání"
uzavÍenáv souladu s ustanovením $ 2 odst. 2 zákonač.13012002 Sb., o podpoře ýzkumu,

experimentálního vyvoje a inovací v platném znéní

(dále jen Smlouva)

čHnek I

Smluvní strany

1. Hlavní příjemce dotace

Název: Emergency E_Health a.s.

se sídlem: Fiignerova 860/11, Beroun-Město,266 01 Beroun
IČ: 09058125
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 123-t65566O2O7l01O0
Zastoupena: prof. MUDr. Janem Bělohlávkem, Ph.D., předsedou představenstva a

Ing. Zdeňkou Fingrovou, Ph.D., místopředsedou představenstva
(dále j en,,Hlavní příj emce")

a

2. Další účastnft projektu

Název: Prague Advanced Technology and Research Innovation Center' a.s.

se sídlem: Jugoslávskýchpartyzáni l580/3, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČ: 08197903
DIČ: CZO8L979O3
Bank. spojení: Expobank CZ a.s.

Č. účtu: 516502000214000
Zastoupena: Mgr. Robertem Perglem, předsedou představenstva a Ing. Petrem Gamanem,

místopředsedou představenstva

(dále jen ,,Další účastník projektu 1")

I



3. Další účastník projektu

Název: VDT Technology a.s.

se sídlem: Evropská 2588l33a, Dejvice' 160 00 Praha 6

IČ: 0695702I
DIČ: CZ06}5702I
Bank. spojení: Expobank CZ a.s.

Č. účtu: 5177680008/4000
Zastoupena: Erikem Feldmanem' předsedou představenstva a Evou Lain, místopředsedou

představenstva

(dále jen,,Další účastník projektu 2")

4. Další účastník projektu
Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
se sídlem: U Nemocnice 49912,128 08 Pruha2
IČ: 00064165
DIČ: CZO0O64165
Bank. spojení: ČNB, Praha 1

Č. účtu: 30OO7-24O35O2I!07IO

Zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem nebo

prof. MUDr. Pavlem Michálkem' Ph.D., D.E.S.A., M.Sc. na základě Plné
moci ze dne 7.6.2019

(dále jen,,Další účastník projektu 3")

(tři poslední též souhrnně jako ,,Další účastníci" nebo obecně kteýkoliv jednotlivětéž jako

,,Další účastník proj ektu")
(každý jednotlivě jako ,'Smlurmí stranďo a souhrnně jako ,,Smluvní strany")

Preambule

Návrh projektu č' FW02020232 s nánvem Algoritmizovaná analýza datových výstupů pro
online hodnocení a prioritizaci vybraných parametrů u pacientů s implantovanými přístroji pro
vzdólené monitorování, podartý Hlavním příjemcem do 2. veřejné soutěŽe Programu na
podporu prumyslového výzkumu a experimentálního qývoje TREND podprogram 2 ,,Irlováčci"
byl Technologickou agenturou Čn 1aate jen ,,Poskytovatel") přijat k podpoře. V souladu se
zákonem č. 13012002 Sb., o podpoře ýzkumu, a vývoje; zákonem č.21812000 Sb., o
rozpočtových pravidlech a o změně někteých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla);

Nďízením Komise (EU) č. 65112014 ze dne června 2014, kteým se v souladu s články I07 a
108 Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité kategorie podpory za sluěitelné

s vnitřním trhem _ Úrední věstník Evropské unie L 187 , 26. června 2014 (dá|e jen ,,Ir{ařízeníoo),

zejm. články 25, 28 a 29; Ftimcem pro státní podporu výzkumu' vyvoje a inovací _ Úredni
věstník Evropské unie C l98, 2I. ěervna 2014, lzaviel Hlavní příjemce s poskytovatelem

smlouvu o poskytnutí podpory. Hlavní příjemce a Další úěastníci projektu uzavíraji tuto

2



Smlouvu za účelem spolupráce na projektu definovaném dle Smlouvy a dá|e se zavazuji ke
spolupráci navyužítí výsledků qfzkumu a qivoje z tohoto projektu vyplývajícího v praxi.

čHnek II

Předmět Smlouvy

2.l Předmětem Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností Smluvních stran, tedy

Hlavního příjemce na straně jedné a Dalších účastníků projektu na straně druhé, při jejich
vzájemné spolupráci na řešení projektu ýzkumu, vyvoje a inovací č.Fw02020232
s névxem ,r4'lgoritmizovanó analýza datových výstupů pro online hodnocení a prioritizaci
vybraných parametrů u pacientů s implantovanými přístroji pro vzdálené monitorovánf'
(dále jen ,,Projekť').

2.2 Předmětem Smlouvy j sou také práva a povinnosti Smluvních stran a j ej ich závazekk níže
uvedeným činnostem během řešení Projektu a v období následujícím. obdobím
následujícím se rozumí tříleté období po ukončení řešení Projektu, ve kterém Poskytovatel
provádí vyhodnocení qýsledků řešení Projektu, vypořádání poskytnuté podpory
a monitoring implementace ýsledků v praxi. Za tímto účelem Poskytovatel zavazýe
Smlouvou o poskytnutí podpory Hlavního příjemce k součinnosti při provádění těchto

činností.

2.3 Předmětem Smlouvy je dále ilptava vzájemných práv a povinností Smluvních stran

k hmotnému majetku nutnému k řešení Projektu a nabytého dalšími účastníky Projektu
adáIe k vysledkům Projektu avyužití qýsledků Projektu.

čHnek III

Podmínky spolupráce Smluvních stran

3.1 Smluvní strany prohlašují, že se s návrhem Projektu podaným do soutěŽe seznámily,
a to před podpisem Smlouvy.

3.2 Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha I - Závazné parametry řešení projektu, které jsou

schváleným návrhem Projektu ve smyslu $ 9 odst. 2 zákona č. 13012002 Sb., o podpoře

qýzkumu, experimentálního ývoje a inovací z veřejných prostředků, a obsahují označení
hlavního příjemce a dalších účastníků, název a cíle Projektu, jméno, příjmení a případné

akademické tituly a vědecké hodnosti hlavního řešitele, časový plán řešení Projektu
včetně termínu zahájení a ukončení řešení Projektu, deklarované výsledky Projektu,
přístup k ýsledkům Projektu a kapacitám a rozdělení práv k qisledkům Projektu.

Závazné parametry řešení projektu rovněž obsahují tabulku uznaných nákladů Projektu,

která obsahuje jejich rozdělení na jednotlivé roky řešení Projektu, míru podpory
zuznaných nákladů a s tím související celkovou ýši poskytované účelové podpory,
včetně jejího rozdělení mezi hlavního příjemce a další účastníky Projektu.

3.3 Smluvní strany se zavazýí. že vyvinou veškeré nezbytné úsilí' aby byl naplněn účel, cíl
a výsledek Projektu uvedený v čl. II Smlouvy. Nedosažení účelu, cíle a výsledku Projektu
uvedeného v čl. II Smlouvy lze odůvodnitpouze v naplnění okolností obecně uznávaých
a deÍinovaných jako vyšší moc.

J



3.4 Smluvní strany se zavanfiíjednat způsobem, ktery neohrožuje realizaci Projektu a zájmy
jednotliých Smluvních stran. Další podmínky poskytnutí podpory a řešení Projektu jsou
uvedeny ve Všeobecných podmínkách, které jsou dostupné na webových stránkách
Poskytovatele.

3.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona
č).34012015 Sb., o registru smluv, které zajistí Hlavní příjemce; pokud něktetá ze
Smluvních stran považuje některé informace uvedené ve Smlouvě za osobní ída1 či za
obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové
informace qýslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu.

čHnek IV

Složení projektového tymu _ řešitelé Smluvních stran

4.1 osobou, která odpovídá za vědecké řešení Projektu na straně Hlavního příjemce, je hlavní
řešitel: prof. MUDr. Jan Bělohlávek, Ph.D., email: jan.belohlavek@eehealth.cz, telr

+42072437l 594; Emergency E-Health a.s., Fúgnerova 860/11, Beroun-Město,266 01

Beroun.

4.2 osobou' která odpovidá za vědecké řešení Projektu na straně Dalšího účastníka
projektu 1, je odpovědný řešitel: Ing. Petr Gaman, email: petr.gaman@patric.expert,
tel.: +420 775 793 077; Prague Advanced Technology and Research Innovation
Center' a.s., Jugoslávských partyzáni 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha6.

4.3 osobou, která odpovídá za vědecké řešení Projektu na straně Dalšího účastníka
projektu 2' je odpovědný řešitel: Ing. Jiří Jirkovský, MBA email:
jirijirkovsky@residence.loca1, tel +420277 004 040; VDT Technology a.s., Evropská
2588133a, Dejvice, 160 00 Praha 6.

4.4 osobou, která odpovidá za vědecké řešení Projektu na straně Dalšího účastníka
projektu 3, je odpovědný řešitel: doc. MUDr. Štcpan Havránek Ph.D., email:
stepan.havranek@lfl.cuni.cz, tel. +420224962 603; Všeobecná fakultní nemocnice
v Praze, U Nemocnice 49912,128 08 Praha2.

4.5 Řešitel Hlavního příjemce je odpovědný za celkovou odbornou úroveň Projektu. Musí být
k Hlavnímu příjemci v pracovním poměru nebo v pracovním poměru obdobném.
odpovědný řešitel Dalšího účastníka projektu je odpovědný Dalšímu účastníkovi
Projektu za celkovou odbornou úroveň projektu. odpovědný řešitel Dalšího účastníka
projektu musí být k Dalšímu účastníkovi Projektu v pracovním poměru nebo v poměru
pracovnímu poměru obdobném.

4.6 Řešitelé smluvníih stran vykon ávaji dáLe v rámci řešení Projektu funkci kontaktních osob
pro komunikaci mezi Smluvními stranami, a to prostřednictvím e-mail adres uvedených
ve Smlouvě, pokud není dohodnuto jinak.

4



článek V
Řízení Projektuo způsob zapojení jednotlivých Smluvních stran do Projektu

5.1 Hlavní příjemce plní funkci koordinátora Projektu a zajišt'uje administrativní spolupráci
s Poskytovatelem.

5.2 Další účastníci se při provádění činností dle Smlouvy zavanlji konat tak, aby umoŽnili
Hlavnímu příjemci plnit jeho závazky vyplývající z obecně závaznýchprávních předpisů
České republiky týkajících se účelové podpory výzkumu a vývoje (zejména zálkona
o podpoře qýzkumu a vývoje) a jím uzavřené Smlouvy o poskytnutí podpory. Dále
se Smluvní strany zavazýí, Že vyvinou veškeré nezbytné úsilí k realizaci Projektu,
že budou jednat způsobem, ktery neohroŽuje realizaci Projektu a zájmy Hlavního
příjemce.

5.3 Smluvní strany se zavazují, že v rrímci spolupráce na řešení Projektu budou provádět

ve stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně určené v Projektu,
popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro realizaci Projektu.

5.4 Kažďá ze Smluvních stran odpovídá za tu část Projektu, kterou fakticky provádí
a vykonává.

5.5 Smluvní strany se zavazují k účasti na kontrolních dnech, které se konají jednou

zakvartál. o pruběhu a qýsledku kontrolního dne bude sepsán zápís zapisovatelem,
kterého určí Hlavní příjemce. Každá ze Smluvních stran obdrži elektronickou verzi
zápisu. Jednotlivá ustanovení zápisu jsou závaznápto Smluvní strany, jakožipro řešitele.
V případě rozpofu stran Projektu ohledně dalšího postupu při provádění Projektu
rozhoduje Hlavní příj emce.

čHnekVI

Hodnocení Projektu

6.1 Zaučelem ověření a zhodnocení postupu spolupráce každého Dalšího účastníka projektu
na řešení Projektu je každý Další účastník projektu povinen předložit Hlavnímu příjemci:

a) pruběŽné periodické zprávy,

b) průběžné neperiodické zprávy,

c) závěrečnou zprávu,

d) výkazy uznaýchnákladů Projektu,

e) dalšízprávy, pokud tak stanoví Hlavní příjemce.

6.2 Průběžnou periodickol zprávotl se rozumí zpráva o postupu řešení části Projektu Dalším
účastníkem projektu, případných odchylkách v obsahu řešení části Projektu a zpráva
o dosaŽených qfsledcích za uplynulé období.

6.3 PrůběŽné periodické zprávy je kaŽdý Další účastník projektu povinen předkládat
Hlavnímu příjemci vždy nejpozději do 15 kalendářních dnů po skončení daného

kalendářního roku řešení Projektu, přičemž prťtběžná periodická zpráva musí zahrnovat
období daného kalendářního roku. Hlavní příjemce je oprávněn vyžádat si pruběžnou
periodickou zprávu i mimo tuto pravidelnou roční periodicitu. V takovém případě je Další
účastník projektu povinen předložit pruběžnou periodickou zprávu nejpozději do 15

5



kalendářních dnů od data, kdy Další účastník projektu obdržel požadavek od Hlavního
příjemce o dodání průběžné periodické zprávy.

6.4 Pruběžnou neperiodickou zprávou se rozumí zpráva o dosažení dílčích cílů Projektu,

tj. zpráva o jednotliých ýsledcích, u nicllž byly zahájeny kroky k zajištění právní

ochrany či jejich publikování, či které budou jako vlastnické informace předmětem

komerčního využití.
6.5 Závěrečnou zprávou se rozumí zpráva o všech pracích, cílech' ýsledcích a závěrech

vyplývajících ze spolupráce Dalšího účastníka projektu na řešení odpovídající části

Projektu, se shrnutím všech poznatků z těchto úkonů vyplývajicich, a to v takové formě,

aby poskytla třetím osobám natolik dostatečnou informaci o qýsledcích, že mohou
požádat o licenci na poznatky nebo o jiné oprávnění využívat poznatky a jiné qýsledky

vyplývající ze spolupráce na Řešení části Projektu. Jako součást závěrečné zprávy je Další
účastník projektu povinen Hlavnímu příjemci předložit podklady o celkoqých
vynaložených způsobilých nakladech Proj ektu.

6.6 Závěreiná zpráva musí zahrnovat celé období řešení části Projektu a musí být Dalším
účastníkem projektu poskytnuta Hlavnímu příjemci do 30 kalendářních dnů po ukončení
řešení části Projektu, a to i v případě předčasného ukončení Projektu.

6.7 výkazry způsobilých nákladů Projektu se rozumí ýkazy, které zachycují a prokazují
čerpáni způsobilých nákladů Dalším účastníkem projektu v souladu s touto Smlouvou,
blíže specifikovány v Příloze č. 1- Závazné parametry řešení projektu.

6.8 Yýkazy způsobilých nakladů je Další účastník projektu povinen předkládat dohromady

společně s každou průběŽnou zprávou, a to v termínech stanovených pro odevzdání
průběžné zprávy podle bodu 6.3 tohoto článku.

6.9 Zprávy uvedené v bodě 6.1 tohoto článku je Další účastník projektu povinen poskytovat
Hlavnímu příjemci elektronicky nebo písemně, dle domluvy, přičemŽ Další účastník
projektu je povinen respektovat pokyny Hlavního příjemce týkajicí se obsahu, struktury
zpráv a lhůt pro jejich odevzdáni a dále pak předkládat zprávy v takové vhodné formě,

aby zprávy mohly být Hlavním příjemcem nebo Poskytovatelem publikovány.

6.10 Hlavní příjemce zodpovídá za konsolidaci všech podkladů, včetně jím zpracovaných,

a následné předložení všech příslušných dokumentů Poskytovateli.

čHnekVII

Práva a povinnosti Smluvních stran

7.I Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o veškeých změnách týkajících
se Projektu, dále o případné neschopnosti Dalšího účastníka plnit řádně a včas povinnosti
vyplývající ze Smlouvy a o všech významných změnách svého majetkového postavení,
jakými jsou zejména vznik, fuze či rozdělení společnosti, změna právní formy, sníŽení
základního kapitálu, vstup do likvidace, úpadek subjektu, zahájeni insolvenčníhoŤizení,
zánik příslušného oprávnění k činnosti apod.' a to nejpozději do 4 kalendářních dnů
ode dne, kdy se o změně dozvěděly. Smluvní strany jsou dále povinny kdykoliv prokázat,
že jsou stále způsobilé pro řešení Projektu.

7.2 Každá ze Smluvních stran vede oddělenou účetní evidenci všech účetních případů
vztahujícich se k Projektu.

6



7.3 KďŽdá ze Smluvních stran se zavazuje podrobit se kontrolám Projektu ze strany
Poskytovatele a dalších kontrolních subjektů a při těchto kontrolách poskytovat
odpovídaj ící součinnost.

7.4 Každá ze Smluvních stran se zavanlje řádně dokončit a finančně uzavřít Projekt
ve stanoveném termínu, včetně finančního vypořádaní.

7.5 Další účastník projektu je odpovědný Hlavnímu příjemci za řešení jím prováděné části
projektu a za hospodaření s přidělenou částí účeloqých finančních prostředků v plném
rozsahu.

7.6 Každá ze Smluvních stran se zavazl,lje archivovat dokumenty související s Projektem
po dobu nejméně 10 let od ukončení Projektu.

čHnek VIII

Práva a povinnosti účastníků ve věcech Íinančních

8.l Uznanými náklady Projektu se rozumí způsobilé náklady vynaloŽené na činnosti uvedené
v ust. $ 2 odst. 2 písm. k) zákona č.13012002 Sb., o podpoře qýzkumu, experimentálního
vyvoje a inovací vplatném znéní, které Poskytovatel schválil a kteréjsou zdůvodněné.
Uznané naklady Projektu dle schváleného rozpočtu jsou uvedeny v Příloze č. 1 -
Závazné parametry řešení projektu.

8.2 Plánovanou část dotace převede Hlavní příjemce Dalšímu účastníku projektu po podpisu
Smlouvy a to do 15 kalendářních dnů ode dne doručení dotace pro příslušný kalendářní
rok na účet Hlavního příjemce na zák|adé smlouvy o poskytnutí účelové podpory mezi
Poskytovatelem a Hlavním příj emcem.

8.3 Bankovní spojení Dalšího účastníka projektu je uvedeno v čt. I Smlouvy. Pro identifikaci
platby je Další účastník projektu povinen Hlavnímu příjemci oznámit variabilní symbol,
a to nejpozději 3 kalendářní dny před avízovanou platbou ze strany Hlavního příjemce.
Avízo o platbě Dalšímu účastníkovi provede Hlavní příjemce elektronicky (emailem).

8.4 Smluvní strany se zavazýi, že přiřešení Projektu budou při nríkupu veškerého zbožínebo
sluŽeb od třetích osob postupovat v souladu se zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znéní pozdějších předpisů nebo předpisů jej měnících
či nahrazujících, nelze-li aplikovat qýjimku podle $ 8 odst. 4 zákona č,. I3O|2OO2 Sb.,
o podpoře ýzkumu a qývoje.

8.5 Smluvní strany se zavazují použít účelovou podporu v souladu se zákonem
ě.2t8l2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně někteých souvisejících zríkonů
(rozpočtová pravidla),ve znění pozdějších předpisů azákonač. t30l20o2 Sb., o podpoře

ýzkumu, experimentálního qývoje a inovací v platném znění,vŽdy do konce příslušného
kalendářního roku qýhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nutných nákladů přímo
souvisejících s plněním cílů a parametrů Projektu.

8.6 Smluvní strany se zavazuji vést o uznanýchnákladech samostatnou účetní evidenci podle
zélkonač,.56311991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, a v rámci této evidence
sledovat vydaje nebo náklady ltrazené z poskytnuté účelové podpory. V rámci této
evidence vést i evidenci o užití poÍizeného dlouhodobého nehmotného majetku
anazákladě ročního využítítyto prostředky vyúčtovat. Tuto evidenci uchovávat po dobu
10 let od ukončení řešení Projektu. Při vedení této účetní evidence jsou Smluvní strany

7



povinny dodrŽovat běžné účetní zvyklosti a příslušné závazné podmínky uvedené

v zásadách' pokynech, směrnicích nebo v jiných předpisech, uveřejněných ve Finančním
zpravodají Ministerstva financí, nebo jiným obdobným způsobem. Stanoví-li tak Hlavní
příjemce, je Další účastník projektu povinen předložit účetnictví k auditu.

8.7 Nedojde-li k poskytnutí příslušné části dotace Poskytovatelem Hlavnímu příjemci
nebo dojde-li k opoŽděnému poskytnutí příslušné části dotace Poskytovatelem Hlavnímu
příjemci v důsledku rozpočtového provizoria podle zvláštního právního předpisu nebo

v důsledku aplikace jiného právního předpisu, Hlavní příjemce neodpovídá Dalšímu
účastníkovi projektu za škodu, která vznikla Dalšímu účastníkovi projektu jako důsledek
této situace.

8.8 Pokud vznikne při provádění Projektu finanční ztráta,tuto ňrátunese každá ze Smluvních
stran sama zatučást Projektu, zanižnese odpovědnost.

čHnek IX

Práva k hmotnému majetku

9.l Vlastníkem hmotného majetku (infrastruktury), nutného k řešení části Projektu
apořízeného z poskytnuté dotace, je ta Smluvní strana, která vyna|ožila finanční
prostředky na jeho pořízení. Pokud došlo k poŤízeni hmotného majetku společně více
Smluvními stranami, je předmětný }unotny majetek v podílovém spoluvlastnictví těchto
Smluvních stran' přičemŽ jejich podíl na vlastnictví hmotného majetku se stanoví podle
poměru finančních prostředků vynaloženýchnapořízení předmětného hmotného majetku.

9.2 Po dobu reallzace Projektu nejsou Smluvní strany oprávněny bez souhlasu Poskytovatele
s hmotným majetkem podle odst. 9.1 tohoto článku disponovat ve prospěch třetí osoby,
zejménapak nejsou oprávněny tento hmotný majetek zcizit, převést, zatížit, pronajmout,
půjčit či zapůjčit.

9.3 Hmotný majetek podle odst. 9.1 jsou Smluvní strany oprávněny využívat pro řešení
Projektu bezplatně.

čHnek X
Duševní vlastnictví

10.1 Právní vňahy vzniklé v souvislosti s ochranou duševního vlastnictví vytvořeného
při plnění účelu Smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky,
zejména zákonem ě.52711990 Sb.' o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění
pozdějších předpisů, zékonem č.20712000 Sb., o ochraně prumyslovych vzorů, ve znění
pozdějších předpisů, ztíkonem č. 12112000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně někteqých zákoni, zákonem č.47811992
Sb., o užitných vzorech, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č,. 22112006 Sb.,
o vymáhánípráv z prumyslového vlastnictví a o změně zákonů na ochranu průmyslového
vlastnictví, zákonem č.20612000 Sb., o ochraně biotechnologických vynáIezi, zékonem
č.44112003 Sb., o ochranných známkách, ve zněni pozdějších předpisů, zékonem
ě. I2Il2000 Sb., o práw autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně někteých zékoni(autorský zákon) adáIe zákonem č,.13012002 Sb., o podpoře
výzkumu, experimentálního qývoje a inovací zveŤejnýchprostředků a o změně někteqich

8



souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního qývoje a inovací),
v platném znění. Smlouva uprawje práva Smluvních stran k předmětům duševního
vlastnictví existujícím před uzavřením Smlou\ry a stanoví pravidla užití těchto předmětů
pro účely realizace Projektu, dále Smlouva upravuje práva na vytvořené předměty
duševního vlastnictví, které vzniknou v průběhu trvání Smlouvy a stanou se vlastnictvím
Smluvních stran, které je vytvoří.

10.2 Předmětem duševního vlastnictví se pro účely Smlouvy rozumí jalqikoli qýsledek duševní
činnosti, na jehož základě vznikne nehmotný statek, kteý je objektivně zachytítelný,
kteqý má faktickou či potencionální výrobní, prumyslovou či vědeckou hodnotu. Jedná
se zejména ovynálezy, technická řešení chraněná užitýmvzoÍem, prumyslové vzory,
zlepšovací návrhy, biotechnologické vynáIezy, ochranné znánky, know-how a další
qýsledky duševní a průmyslové činnosti

10.3 Předměty duševního vlastnictví, které jsou ve vlastnictví jednotliqich Smluvních stran
před uzavřením Smlouvy (tzv. vnesená práva) akteré jsou potřebné pro rcalizaci Projektu
nebo pro užívéní jeho qýsledků, zůstávají ve vlastnictví příslušné Smluvní strany.

Smluvní strana umoŽní využívání předmětů duševního vlastnictví jemu náležících
ostatním Smluvním stranám v rozsahu potřebném pro účely realizace Projektu.

10.4 V případě, že realizací Projektu vznikne duševní vlastnictví a bude způsobilé k ochraně
podle zákona č. 527ll990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návtzích nebo podle zákona
č).47811922 Sb.' o užitných vzorech, bude toto duševní vlastnictví ve výlučném vlastnictví
Hlavního příjemce. o dalším využitíýsledků Projektu rozhoduje Hlavní příjemce.

10.5 Prolrlášení o vytvoření předmětu duševního vlastnictví, např. o vytvoření vynálezu,
vzniklého v rámci Projektu je nutné zaslat písemně Hlavnímu příjemci, provede jej
ta Smluvní strana, která se na vytvoření předmětu duševního vlastnictví podílela.

10.6 Práva původců budou řešena dle $ 9 zák. č.52711990 Sb., o vyná|ezech a zlepšovacích
ttávtzích, ve zněni pozdějších předpisů nebo dle obdobných předpisů týkajících se
ochrany práv duševního vlastnictví.

čHnek XI

Zajištění ochrany výsledků výzkumu a vývoje uskutečněných v souvislosti s Projektem

11.1 Smluvní strany se dohodly na tom, Že informace, dokumentace a vysledky ptáce,
předané a vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy, jakož i jednotliqých následných
smluv, budou pokládany za důvěrné a nebudou poskytnuty třetí straně ani využity jinak
nežpro účel Smlouvy. Toto ustanovení neplatí ve vztahu k Poskytovateli.

lI.2 Smluvní strany se zavazuji sí vzájemně poskytovat veškeré informace nutné pro
vykonávání činností podle Smlouvy' informace o činnostech v Projektu a o jejich
výsledcích.

1 1.3 Nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace,
které získájedna Smluvní strana od ostatních Smluvních stran dle odstavce l7.2 a které

nejsou obecně známé, považovány za důvěrné (dále jen ,,důvěrné informace")
a Smluvní strana, která je ziskala, je povinna důvěrné informace uchovat v tajnosti
a zajistit dostatečnou ochranu před přístupem nepovolaných osob k nim, nesmí důvěrné
informace sdělit žádné další osobě, s výjimkou sých zaměstnanců a jiných osob, které

9



jsou pověřeny činnostmi v rámci Smlouvy a se kteými dotyčná Smluvní strana uzavřela

dohodu o zachování mlčenlivosti v obdobném rozsahu, jako stanoví Smlouva Smluvním

stranám, a nesmí důvěrné informace použít za jiným účelem než k výkonu činností
podle Smlouvy. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto ustanovení Smlouvy

se zakaždéjednotlivé porušení povinnosti Smlouvy Smluvní stranou sjednává smluvní
pokuta ve qýši 10 000 Kč splatná na účet té Smluvní strany, vůči které byla povinnost

porušena, uvedený v č1. I Smlouvy.

II.4 Povinnosti podle odstavce 11.3 platí beze změny po dobu dalších 5 let po skončení

účinnosti ostatních ustanovení Smlouvy, ať k němu dojde z jakéhokoliv důvodu.

11.5 Zveřejňuje-li kterákoliv ze Smluvních stran informace o Projektu nebo o qýsledcích

Projektu, je povinna důsledně uvádět identifikační kód Projektu podle Centrální

evidence projektů a ďále tu skutečnost, Že výsledek Projektu byl získán za finančního
přispění Poskytovatele v rámci účelové podpory výzkumu, ývoje a inovací. Současně
je pak povinna uvést, že se jedná o Projekt řešený ve spolupráci s ostatními Smluvními
stranami a uvést jejich identifikační znalq. ZveŤejněním nesmí být dotčena nebo

ohrožena ochrana vysledků Projektu, jinak Smluvní strana odpovídá ostatním

Smluvním stranám za způsobenou škodu'

II.6 Smluvní strany se dohodly naníže uvedeném způsobu předávríní vysledků do Rejstříku

informací o ýsledcích (dále jen 
',RIV") podle zákona č. 13012002 Sb'' o podpoře

qfzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některych souvisejících zákonů,

ve zněni pozdějších předpisů:

a) Hlavní příjemce a Další účastrríci projektu se zavazýi samostatně předávat údaje

o výsledcích vytvořených při realizací Projektu do RIV v termínech a ve formě

požadované zákonem o podpoře výzkumu a qývoje, pokud se Smluvní strany

nedohodnou jinak.

b) Způsob započitávání vysledků a podíl dedikací v rámci Projektu bude stanoven

nazák\adě podílu, jimž Hlavní příjemce a Další účastníci projektu přispěli
k dosaŽení započitatelných výsledků při realizaci Projektu. Pokud se Smluvní strany

na výše uvedeném nedohodnou, zavazuji se respektovat rozhodnutí, které v této věci
vydá Poskytovatel nebo jiný věcně příslušný roáodčí orgán.

čHnek XII

odpovědnost za škodu

I2.I Hlavní příjemce odpovídá poskytovateli zazákotvtépoužitiposkytnuté podpory. Smluvní
strany si navzájem odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností ze Smlouvy
vyplývajících.

I2.2 Další účastníci odpovídají Hlavnímu příjemci zejménaza
o nedokončení té části projektu, zanižnesou dle Smlouvy odpovědnost,

' o poskytnutí nesprávných, neúplných nebo jinak vadných ýsledků vědecké práce,

o nerespektování informačních povinností vůči Hlavnímu příjemci a Poskytovateli,
jakož i povinností vyplývajícichzprávních předpisů a směrnic EU,

10



nesrovnalosti při vedení účetnictví a porušování povinností k archivaci dokladů
Projektu,

neposkytnutí součinnosti v případě, kdy je podle Smlouvy povinen součinnost
poskytnout.

čhnek XIII

Doba trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy a smluvní sankce

13.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci všech Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dLe zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Platnost Smlouvy je ukončena po třech letech po ukončení
Projektu, pokud se Smluvní strany nedohodnou na jejím prodloužení. Ustanovení bodů
7.3,7.6, 11.3 a 11.4 Smlouvy zttstávaji platná a účinná i po skončení doby, na kterou je
Smlouva uzavřena. Stejně tak zůstávají platná a účinná ijakákoliv další ustanovení
Smlouvy, u nichŽ je zÍejmé, že bylo úmyslem Smluvních stran, aby nepozbyly platnosti
a účinnosti okamŽikem uplynutí doby, na kterou je Smlouva uzavřena.

I3.2 Y případě, že Poskytovatelnerozhodne jinak, postupuje se dle následujících bodů.
13.3 Smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, kdy se prokáže, že ídaje

předané druhou Smluvní stranou před uzavřením Smlouvy, které představovaly
podmínky, na jejichž splnění bylo vánáno uzavÍení Smlouvy, jsou nepravdivé,
nebo v případě, že druhá Smluvní strana neplní své povinnosti ze Smlouvy ani na základě
písemné wzrv k plnění zaslané oprávněnou Smluvní stranou.

13.4 Smluvní strana je dále oprávněna odstoupit od Smlouvy na zék\adě písemného
odůvodněného prohlášení o tom, že nemůže splnit své závaz}<y dle Smlouvy'
nebo v případě, že ďruhá Smluvní strana použije účelovou podporu na základě Smlouvy
v rozporu s účelem anebo najiný účel, než na kteý jí byla ve smyslu Smlouvy poskytnuta.

13.5 Pokud dojde kodstoupení Smluvní strany od Smlouvy dle předchozích bodů tohoto
článku, jsou Smluvní strany povinny řídit se pokyny Poskytovatele ohledně vrácení
podpory/části podpory, která jim byla na základě Smlour,y o poskytnutí podpory
poskytnuta, a to včetně případného majetkového prospěchu získaného v souvislosti
s neoprávněným použitím této podpory, a to nejdéle do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy
bylo dotčeným Smluvním stranám doručeno písemné vyhotovení listiny obsahující
oznémrcní o odstoupení od Smlouvy.

13.6 Smluvní strana je dále oprávněna odstoupit od Smlouvy z toho důvodu, že drvháSmluvní
strana neplní podmínky vyplývající ze Smlouvy, nebo že není schopna prokázat,
že je stále způsobilá pro řešení Projektu. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny
řídit se pokyny Poskytovatele.

13.7 odstoupení od Smlouvy je účinné a Smlouva zanikádoručením projevu vůle o odstoupení
poslední ze Smluvních stran. o ukončení řešení Projektu však roáoduje Poskytovatel.

13.8 Pokud některá ze Smluvních stran hodlá odstoupit z řešení Projektu a Poskytovatel
takovou změnu schválí, bude součástí příslušného dodatku ke Smlouvě dohoda, předávací
protokol či jiný obdobný dokument stvrzující souhlas všech Smluvních stran o vypořádání
dosavadních povinností odstoupivší Smluvní strany vyplývajících jí z řešení Projektu,

o

a

1l



zejména stav dosažených výsledků' dále finanční otázJq tykající se řešení Projektu

a práv a k duševnímu vlastnictví.

čHnek XIV

Závěrečná ustanovení

I4.l Úaa3e o projektu podléhají kódu důvěrnosti údajů S, nepodléhají tedy ochraně podle

zvláštních právních předpisů. Předmět řešení Projektu však podléhá obchodnímu

tajemství Smluvních stran (kód důvěrnosti údajů C).

I4.2 Smluvní strany se dohodly, že ptípadné spory vzniklé při realizaci Smlour,y budou řešit

vzájemnou dohodou. Pokud by se nepodařilo vyřešit spor dohodou, všechny spory
vznkajíci ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou případně roztrodovány dle rozhodčího
orgánu Hospodářské komory České republiky.

I4.3 Smlouva můŽe zaniknout úplným splněním všech závazkivšech Smluvních stran, které
z ni vyp|ývají, odstoupením od Smlouvy podle ustanovení č1. XIII. Smlouvy anebo

písemnou dohodou Smluvních stran, ve které budou mezi Hlavním příjemcem a Dalšími
účastníky projektu sjednány podmínky ukončení Smlouvy. Nedílnou součástí dohody
o ukončení Smlouvy bude řádné vyúčtovaní všech finančních prostředků, které byly
na řešení Projektu Smluvními stranami vynaloŽeny.

l4.4 Yztahy Smlouvou neupravené se řídí právními předpisy platnymi v České republice,
ato zejména zákonem č. 13012002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního qývoje
a inovací z veÍejných prostředků a o změně někteých souvisejících zákonů (zákon
o podpoře ýzkumu, experimentálního qývoje a inovací), v platném znéní a zákonem
č,. 89 l20I2, občanský zákoník.

l4.5 odpověď Smluvní strany této smlouvy, podle $ 1740 odst. 3 občanského zákoníku,
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když
podstatně nemění podmínky nabídky.

14.6 Žnny závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle $ 1980 občanského
zákoníku.

I4.7 Bude-li kterékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným
orgánem neplatn;ým, neúčinným, nevymahatelným, nebo takoým, že se k němu nebude

přihlížet, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné z této Smlouvy a ostatní
ustanovení této Smlouvy zůstanou v plném rozsahu v platnosti a účinnosti, pokud
zpovahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichŽbylo
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní
strany v takovém případě uzavřou takovó dodatky k této Smlouvě' které budou nezbytné
k dosažení qisledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu' jakého

mělo být dosaŽeno neplatným ustanovením, nevymahatelným ustanovením,
nebo ustanovením, ke kterému se nepřihlíželo.

l4.8 Na tuto Smlouvu se neuplatní ustanovení $ 1793 občanského zákoníku (neúměrné

zL<ráceni) ani $ 1796 občanského ziíkoníku (lichva)' Smluvní strany na sebe berou riziko
nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení $ 1765 občanského zákoníku.

12



14.9 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá právní úpravě zákona č. 34012015

Sb., zákon o registru smluv, a proto bude uveřejněna v registru dle $4 tohoto zákona.

Zveřej nění zajistí hlavní příj emce.

|4.tOZmény a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou Smluvních stran'

a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvé. Zapísemnou formu

se pro tento účel nepovaŽuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými

prostředky (email, fax apod'). Dle tohoto bodu se nepostupuje, dojde-li ke změně

ustanovení článku IV Smlouvy (změna řešitelů Smluvních stran nebo jejich kontaktních

údajů).

14.1 1 Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) vyhotoveních s platností originálu, znicltžkaŽdá
ze Smluvních stran obdrži po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro

poskytovatele podpory

14.l2Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 _ Záxazné parametry řešení projektu.

14.13Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva byla sepsiána dle jejich svobodné vůle,

véĚné, určitě, srozumitelně a že představuje úplnou a správnou vůli a dohodu Smluvních

stran.

14.14Sm1uvní strany tímto prohlašují, že uzavŤení Smlouvy proběhlo plně v souladu s jejich

interními předpisy a že jsou si plně vědomy závazki, které uzavřením Smlouvy přebírají.

V Berouně, dne z3..3g, LD?A

ZaHlavniho

doc. MUDr. an Ph.D Ing Fingrová, Ph.D

místopředseda představenstva

Ing. Petr Gaman

místopředseda představenstva

předseda představenstva

V Praze, dne ?_3.ca, Lo tí)

Za projektu 1:

Mgr. Ro

předseda

13



ektu

t

V Praze, dne L3,o9, ?o?o

ZaDa\šího

Erik Feldman

předseda představenstva

Y Praze,dne !1 .0S, tW

ZaDa|šiho účastníka projektu 3:

Eva Lain

místopředseda představenstva

prof.

na

Michálek, Ph.D., D.E.s.A., M.Sc.

Plné moci ze dne7.6.2019

$
W,

FA L

KNÁMĚsTE PR VĚDU, o
MVýZKU VYA UKU

iCE 2 261 OB PRAHA

V PRAZE

t4



TA Progrom TREND

z^vuzNÉ PARAMETRY ŘEŠnruÍ nnoJEKTU

Rč

Číslo projektu: FW0202o232
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verzezávazných parametrů:
od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

L Název proiektu v českém iazyce
Algoritmizovaná analýza datoých ýstupů pro online hodnocení a prioritizaci vybraných
parametrů u pacientů s implantovanými přístroji pro vzdálené monitorování

2. Datum zahájení a ukončení proiektu

1,r/2020 - n/202,2

3. Cíl proiektu

Cílem projektu je vytvoření integrovaného softwarového prostředí / software v rámci
kterého bude vyvinut automatizovaný algoritmus pro pokročilou analýzu dat z přístrojů
pro vzdálenou monitoraci, identifikaci klinicky závažných epizod spojených s rizikem náhlé
kardiální smrti či deteriorací klinického stavu, zhodnocení klinické qýznamnosti epizody a

přidělení priority pro diagnosticko-terapeutickou intervenci. Součástí software bude i

uživatelské rozhraní, které bude vhodným způsobem výsledné informace zprostředkovávat
koncoqým uživatelům.

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského ýmu
Doc. MUDr. |an Bělohlávek PhD.

Technolo9lcká
ogenturq
české republiky

EvropskÓ 1692137,1óo 00 Proho ó

'42o 231 ó|l ll]
i|lfo@tocr.cz, wwwtocr.cz

F -37 2, v erze 4, r evize 2009 77
Veřejný

Strana 1 / B



Progrom TRENDA

R

T

Č

5. Plánované qýsledky proiektu

IdentifikačnÍ čÍslo

FW02020232-
v1.

Název výstupu/výsledku

lntegrované softwarové prostředí umožňující algoritmizovanou analýzu a
prioritizaci klinických parametrů shromážděných od implantabilních
monitorů.

Popis výstupu/qisledku

Výsledkem projektu bude komerční produkt/software představující integrované

softwarové prostředí umoŽňující algoritmizovnou analýzu a prioritizaci klinických
parametrů shromážděných od implantabilních monitorů a identifikaci klinicky závaŽných
epizod spojených s rizikem náhlé kardiální smrti či deteriorace klinického stavu a následné
zhodnocení s pomocí automatizovaného algoritmu pro individualizovanou klinickou
významnost epizody a přidělení priority pro diagnosticko-terapeutickou intervenci.

Druh ýsledku podle struktury databáze RlV

R - Software

Technologickó
qgentur(r
české republtky

Evropskd 1ó92137, \60 00 Proho ó
-h2o 234 ól1 ll1
info@tocr.cz, wwwtocr.cz

F -37 2, v erze 4, rcvize 2009 L7
Veřejný

Strana 2 / B



c
TA Progrom TREND

R

6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příiemce - [P| Emergency E-Health a.s.

Další účastník _ [D] Prague Advanced Technology and Research lnnovation Center, a.s.

DaIší účastník - [D] vDT Technology a.s.

tČ

09058125

0bchodní iméno

Emergency E-Health a.s.

Kód organizační jednotky 0rganizaóní jednotka

Právrrí forma

Poo - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č.304/20L3 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzic\ých osob)

Typ organizace

MP - Malý podnik

IČ

08197903

0bchodní jméno

Prague Advanced Technology and Research Innovation Center, a.s.

Kód organizační iednotky organizační iednotka

PrávnÍ fornra

Poo - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č.304/20L3 Sb., o veřejných
rej střících právnických a ýzic|ý ch o sob)

Typ organizace

Vo - Výzkumná organizace

tč

06957021

obchodní 1méno

VDT Technology a.s.

Kód organizační iednotky organizační jednotka

PrávnÍ forma

Poo _ Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku [zákon č.304/20L3 Sb., o veřejných
rej střících právnických a fyziclý ch osob)

Typ organizace

MP - Malý podnik

Technologickó
ogenturo
České republiky

Evropsko \692/37,1óo 00 Proho ó
.420 254 óll l'll
info@tocr.cz, wwwtqcr.cz

F -37 2, v erze 4, revize 2009L7
Veřejný

Strana 3 / B



TA
CR

Progrom TREND

Další účastník - [D] Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

tČ

00064165

0bchodní iméno

Všeobecná fakultní nemocnÍce v Praze

Kód organizační iednotky

138

0rganizační jednotka

[nerozlišená součást)

Právní forma

SPo - Příspěvková organizace (zákon č. zLg /2000 Sb., zákon č. z50 /2000 Sb')

Typ organizace

Vo - Výzkumná organizace

Technologická
agenturq
české republtky

Evropskó 1692/37,1óo 00 Proho ó
-42o 231 Ó11 l11

il_tfo@toČr'Cz, WWWtocr.cz

F -37 2, v erze 4, r ev ize 2009 1,7

Veřejný
Strana 4 / B



TA

7. Náklady
(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Proiekt -FWO2020232

Hlavní příiemce - tP] Emergency E-Health a.s.

Progrom TREND

RČ

Položka / rok 2020 zo2t 202,2
Celkem

maxlmální
výše

Náklady projektu
celkem

44.4 445 3 306 093 2 757 B3B 6 508 336

Výše podpory 32393?, 2 385 001 1 987 036 4 695969

Maximální intenzita
podpory projektu

8O o/o

Položka / rok 2020 202L zo22
Celkem

maximální
výše

Osobní náklady 1,26 90L) 7 61. 400 634 500 1522800
Subdodávky 0 0 u 0

ostatní přímé náklady 5 000 2i5 000 20 000 240 000

Nepřímé náklady '32 975 244.144 L63 625 440700

Náklady projektu
celkem

164 875 I 220 500 B1B 1"25 2 203 500

Výše podpory 105 520 78LtZO 523 600 1410240
Způsob ýpočtu
reŽijních nákladů

Flat rate 25olo

Technologickd
crgenturo
české republtky

Evropsko |692/37,1óo 00 Proho ó
-420 234 Ó]1 ll1

illfo@tocICz, wVýw'tclcI'cZ

F -37 2, v erze 4, r evize 2009 L7
Veřejný

Strana 5 / B



TA Progrom TREND

R

DaIší účastník - [D] Prague Advanced Technology and Research Innovation Center, a.s.

DaIší účastník - tD] VDT Technology a.s.

č

Položka / rok 2020 20zt 2022
Celkem

maxlmální
výše

osobní náklady 53 460 324 7 60 'Ž67',300 64tSZO

Subdodávky 0 0 0 0

0statní přímé náklady 0 0 0 0

Nepřímé náklady 1:l 365 u0 190 66 825 160 380

Náklady projektu
celkem

66 825 400 950 3341.25 801 900

Výše podpory 50 143 332 885 275 t73 65820!
Způsob výpočtu
reŽijních nákladů

Flat rate 25olo

Položka / rok 2020 2021 2022
Celkem

maximální
výše

osobní náklady 71280 454 41.0 490 050 1 015 740

Subdodávky 0 0 0 0

ostatní přímé náklady 0 300 000 300 000 600 000

Nepřímé náklady L7 820 rBB 602 197 512 403 934

Náklady projektu
celkem

89 r00 943 012 987 562 20!9 674

Výše podpory 57 024 603 528 632040 1292592'
Způsob qýpočtu
reŽijních nákladů

Flat rate 25olo

Techno[ogickó
qgentuřcr
České republiky

Evropskrr 1692137, ba 00 Prolro ó
-420 234 óll lll
info@tocr.cz, wwwtqcl.cz

F -37 2, v erze 4, revize 2009!7
Veřejný

Strana 6 / B



TA
CR

Progrcrrn TREND

Další účastník - tD] Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

PoloŽka l rok 2020 2021 2022
Celkem

mafimální
výše

osobní náklady 103 004 61"8 026 515 022 1236052
Subdodávky 0 0 0 0

0statní přímé náklady 0 0 0 0

Nepřímé náklady 20 601 123 (tAS 103 004 247 zLO

Náklady projektu
celkem

123 605 7 41, 6:11, 618 026 1483262

Výše podpory LLt245 667 468 556223 L334936
Způsob ýpočtu
reŽijních nákladů

Flat rate 25olo

Techno!ogickó
ogenturcr
České republiky

Evropsko 1692137, 160 00 Prcrho ó
-420 234 óll lll
info@tocl.cz, wwwtocr.cz

F -37 2, v erze 4, revize 200977
Veřejný

Strana 7 / B



TA
CR

8' Další závazné parametry proiektu

Progrom TREND

TechnologlckÓ
.rgentuřq
če3ké republlky

Evropskl 1692/37, \óo 00 Praho ó
+42O 234 611 111

info@tocr.cz, wwwtocr.cz

F -37 2, v erze 4, rcvrze 2009 t7
Veřejný

Strana 8 / I


	20201007095207
	Stránky z Smlouva o poskytnutí podpory_TAČR_Emergency E-Health

